АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014                                                                                                                    № 57

О признании утратившими   силу постановлений  Администрации

Тегульдетского района

В соответствии с  распоряжением Администрации Томской  области от 12
декабря 2013 года № 929-ра «О принятии муниципальных учреждений
здравоохранения в государственную собственность Томской  области
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Считать  утратившим  силу  постановления  Администрации Тегульдетского
района:
           - постановление  Администрации Тегульдетского  района от 26.04.2010 № 129
«Об утверждении  Положения  о  системе  оплаты  труда  работников  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения Тегульдетского района»;
          - постановление  Администрации Тегульдетского  района от 28.10.2011 № 302 «О
внесении  изменений в постановление  Администрации Тегульдетского  района от
26.04.2010 № 129;

  - постановление  Администрации Тегульдетского  района от 18.11.2011 № 317 «О
внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от
27.05.2011 № 129»;
          - постановление  Администрации Тегульдетского  района от 06.12.2012 № 449 «О
внесении  изменений в постановление  Администрации Тегульдетского  района от
26.04.2010 № 129;
          - постановление  Администрации Тегульдетского  района от 28.05.2013 № 239 «О
внесении  изменений в постановление  Администрации Тегульдетского  района от
26.04.2010 № 129;
          - постановление  Администрации Тегульдетского  района от 10.12.2013 № 573 «О
внесении  изменений в постановление  Администрации Тегульдетского  района от
26.04.2010 № 129.

2. Настоящее  постановление  опубликовать в  газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http: //teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января  2014
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  Главы  Тегульдетского района  Шатунова А.А

 Глава  Тегульдетского  района                                                                         В.А.  Красов

Л.М. Каюмова
2-12-88